Врз основа на член 43 од Статутот на општина Демир Хисар (,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02) и член 101 од Деловникот за работа на Советот на Општина Демир Хисар (,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02), Советот на Општина Демир Хисар на седницата одржана на 08.10.2025 година донесе

И З В Е Ш Т А Ј
За реализација на Програмата за работа на Советот на Општина Демир Хисар за 2025 година периот 01.01.2025 до 30.09.2025

 Извештајот за реализација на Програмата за работа на Советот на Општина Демир Хисар за 2025 година ги содржи сите активности кои ги реализираа  Советот на Општина Демир Хисар и постојаните комисии на Советот во текот на период од 01.01.2025 до 3.09.2025 година. Во Програмата за работа на Советот за 2025 година беа планирани 80 активности кои се во надлежност на Советот, а се утврдени со Законот за локална самоуправа и Статутот на општина Демир Хисар како и согласно други закони и подзаконски акти. Активностите кои се планирани во Програмата како и активностите кои не биле планирани со програмата, а се во надлежност на Совет предходно се разгледувани на комисии и работни тела кои ги има формирано Советот. Програмата е од отворен карактер и овозможува разгледување на материјали кои се во надлежност на Советот, а не се планирани со програмата. Во Програмата за работа на Советот на Општина Демир Хисар за 2025 година активностите на Советот беа планирани во IV (четири) тромесечија и тоа:

  I-Тромесечие (Јануари, Февруари и Март)
  II-Тромесечие (Април, Мај и Јуни)
 III-Тромесечие (Јули, Август и Септември) и
 IV-Тромесечие (Октомври, Ниември и Декември)

Програмата за работа на Советот на општина Демир Хисар за 2025 година беше донесена на 26.12.2024 година.  

Во текот на периодот од девет месеци во тековната 2025 година  Советот на општина Демир Хисар оддржа 9 редовни седници,  3 седници од итен карактер (вонредни) и една Свечена седница по повод празникот 2–ри Септември
За наведениот период Советот донесе 1 ребаланси на Буџетот за 2025 година,  три завршни сметки, 9 програми, 5 планови, 48 одлуки, 31 извештаи, 9 решениеја, 6 согласности 
Донесени се следните акти

БУЏЕТ
Измени и дополнување на Буџет на Општина Демир Хисар за 2025 година
	


ЗАВРШНИ СМЕТКИ
Завршна сметка на Буџетот на општина Демир Хисар за 2024 година
Завршна сметка на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 2024 год
Завршна сметка на ЈП „Дехи Транс“ Демир Хисар за 2024 година

ПРОГРАМИ
Годишна Програма за работа и развој на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 2025 година
Програма за контрола на популацијата на бездомни кучиња на територијата на Општина Демир Хисар за 2025 година
Програма за дополнување на Програмата за поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Демир Хисар за 2025 година
Оперативна програма за организирање и функционирање на зимската служба на подрачјето на општина Демир Хисар за сезона 2025/2026 година
Годишна програма за рабpота на ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар за учебната 2025/2026
Годишена програма за работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван Општина Демир Хисар за учебната 2025/2026 година
Годишна програма за работа на ООУ „Даме Груев“ с.Смилево Oпштина Демир Хисар за учебната 2025/2026 година
Годишна Програма за работа на ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир Хисар за 2025/2026 година
Годишна програма за работа на СОУ ,,Крсте П. Мисирков” Демир Хисар за учебната 2025/2026 година
 

ПЛАНОВИ
 Годишен план за работа и развој на ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар за 2025 година
План за работа на Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар за 2025 година
План за работа на Комисијата за еднакви можности при Советот на Oпштина Демир Хисар за 2025 година
План за редовно одржување на општинските патишта на подрачјето на општината Демир Хисар за 2025 година
План за развојни програми на општина Демир Хисар за 2025 година

ОДЛУКИ
Одлука за усвојување на Годишен извештај за остварувањето на правото за слободен пристап до информации од јавен карактер во Општина Демир Хисар за 2024 година
Одлука за давање согласност за измена на Годишен план за вработување за 2025 година на општина Демир Хисар
Одлука за дополнување на Програмата за изградба и реконструкција на локални патишта и улици на Општина Демир Хисар за 2025 година
Одлука за дополнување на Програмата за уредување на земјиштето во Општина Демир Хисар за 2025 година
Одлука за давање согласност на Ценовникот на услуги за превоз од страна на  ЈП Дехи Транс Демир Хисар
Одлуката за давање согласност на одлуката за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на вработените во ЈП „ДЕХИ ТРАНС” Демир Хисар
Одлука за прифаќање на Предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка
Одлука за измена и дополнување на Одлуката за комунален ред на општина Демир Хисар бр.07-782/3 од 29.09.2014 година
Одлука за усвојување на извештајот за извршениот годишен попис на средства, побарувања и обврски во општина Демир Хисар со состојба на ден 31.12.2024 година
Одлука за доделување на договор за изедување на градежно-занатски работи за реконструкција на детско игралиште нова населба Демир Хисар
Одлука за ставање вон сила Одлуката за давање на користење и управување на Мултифункционалниот Центар во с.Слоештица бр. 17-1065/8 од 25.08.2022 година
Одлука за доделување финансиска помош на Дивна Гареска од Демир Хисар
Одлука за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на градба со намена Е1.8- инфрастуктури за пренос на електрична енергија 10/20 KW среднонапонски кабелски  на КП 2258, КП 2265, КП 2259 и КП 233/13, КО Стругово, Општина Демир Хисар
Одлука за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на градби за производство на електрична енергија од обновливи извори од сончева енергија со намена Е1.13 со капацитет до 1 MW на КП бр.36, КО Стругово, Општина Демир Хисар
Одлука за дополнување на Програмата за донесување на урбанистички планови во Општина Демир Хисар за 2025 година
Одлука за измена и дополнување на Одлуката за комунален ред на Општина Демир Хисар бр. 07-782/3 од 29.09.2014 година
Одлука за доделување финансиска помош на семејствата на настраданите граѓани во пожарот во ноќниот клуб ,,ПУЛС” - Општина Кочани
Одлука за донесување на план за парцелација составен дел наУрбанистички проект со план за парцелација на Г.П бр.19, Г.П. бр.20, Г.П. бр.21, Г.П. бр.22, Г.П. бр.23, Г.П. бр.24, Г.П. бр.25, Г.П. бр.26, Г.П. бр.27, Г.П. бр.28, Г.П. бр.29 и Г.П. бр.30  во Д.У.П ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА ДЕМИР ХИСАР донесен со Одлука на Совет бр.08-120/1 од 02.09.1994год.)
Одлука за утврдување на тарифа за снабдување со вода за пиење или водоснабдување на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за регулиран период 2025-2027 година
Одлука за утврдување на тарифа за собирање и одведување на урбани отпадни води на ЈКП „Комуналец” Демир Хисар за регулиран период 2025-2027 година
Одлука за давање согласност за употреба на грбот на Oпштина Демир Хисар
Одлука за кофинансирање на проектот „Реконструкција на градски парк во Општина Демир Хисар“
Одлука за кофинансирање на проектот “Подобрување на условите за живеење во Демир Хисар, преку реконструкција на тротоар на ул. „Битолска“, Општина Демир Хисар“
Одлука за доделување на договор за изведување на градежно-занатски работи - изведба на приклучоци (изводи) на канализациона мрежа во с.Белче
Одлука за одобрување финансиска поддршка за организација на музичката манифестација ,,Рок Хепенинг” во Демир Хисар
Одлука за давање на согласност за измени на Годишниот план за вработување за 2025 година на ЈП „Дехи Транс“  Демир Хисар
Одлука за доделување на финансиски средства на ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир Хисар
Одлука за измена  на Одлуката за утврдување висината на комуналните такси бр.17-257/5 од 14.03.2018
Одлука за давање согласност на измена на Годишен план за вработување за 2025 година во ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар
Одлука за давање согласност Годишен план за вработување за 2026 година во ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар
Одлука за спроведување постапка за запишување во катастарот на недвижности општинскиот пат Суводло-Манастир „Св.Богородица“
Одлука за субвенционирање на бесплатен превоз за сите граѓани на подрачјето на Општина Демир Хисар
Одлука за измена на одлуката за извршување на Буџетот на Општина Демир Хисар за 2025 година бр.17-1186/26 од 26.12.2024 година
Одлука за давање согласност Годишен план за вработување за 2026 година на Општина Демир Хисар
Одлука за давање согласност Годишен план за вработување за 2026 година на Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар
Одлука за продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Демир Хисар и Општина Могила
Одлука за давање на користење и управување на Мултифункционален Центар во с.Слоештица
Одлука за избор на Командир на полициска станица од општа надлежност Демир Хисар
Одлука за проширување на средствата на буџетот на општина Демир Хисар за 2025 година
Одлука за давање на користење, просторија сопственост на Општина Демир Хисар
Одлука за доделување на договор за изведување на градежно-занатски работи за изведба на објект за препумпна станица во н.м. Стругово
Одлука за ставање во мирување на паралелка во одделенска настава во подрачното Училиште во с.Обедник на ООУ „Даме Груев“ с.Смилево Oпштина Демир Хисар
Одлука за давање согласност на Одлуката за работно време во ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир Хисар за 2025/2026 година
Одлука за давање согласност на Одлуката за зголемен односно намален број на деца организирани во групи во ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир Хисар за 2025/2026 година
Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување за 2026 година за ЈП „Дехи Транс“ Демир Хисар
Одлука за давање согласност на нов Ценовникот за вршење на услуги за превоз од страна на Јавно Претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар
Одлука за давање согласност на ценовникот за  вршење на превоз на ученици врз основа на одлуката за меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Демир Хисар и Општина Битола
Одлука за делегирање на надлежност за зимско одржување на општински патишта и улици за сезона 2025/2026 година

ИЗВЕШТАИ
Извештај за реализација на Програмата за работа на Советот на Општина Демир Хисар за 2024 година
 Годишен Извештај за работа  за  2024 година на Полициска станица од општа надлежност Демир Хисар
Годишен извештај за финансиско работење на Јавното претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар за период од 01.01.2024 до 31.12.2024 година
 Квартален извештај за извршување на буџетот за општина Демир Хисар за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2024 година до 31.12.2024 година
 Извештај за остварено право на паричен надомест за новородено дете во Општина Демир Хисар во 2024 година
 Извештај за остварување на право на еднократна парична помош на семејства кои имаат запишано прваче во учебната 2024/2025 година во општинските основни училишта на подрачјето на Општина Демир Хисар
 Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Демир Хисар во областа на социјалната заштита во 2024 година
 Извештај за реализација на програмата за активности на Општина Демир Хисар во областа на спорт и млади во 2024 година-
 Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Демир Хисар за поддршка на здруженија и фондации во 2024 година
 Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Демир Хисар во областа на здравствената заштита за 2024 година
Извештај за реализација на Програмата за јавно осветлување за 2024 година на подрачјето на Општина Демир Хисар
 Извештај за реализација на Програмата за дезинсекција и дератизација во Општина Демир Хисар за 2024 година
 Програмски извештај за работата на Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар за 2024 година
 Годишен извештај за реализација и преглед на исплатени средства по проекти и намени, како и спецификации на трошоците за плата и комунални услуги по месеци од блок-дотацијата за 2024 година на Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар
Годишен извештај за реализација на Буџетот на општина Демир Хисар за 2024 година
Извештај за работа за 2024 година на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар
Годишен извештај за извршените работи на одржување на јавна чистота во Општина Демир Хисарт  за 2024 година на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар
Квартален извештај за реализација на буџетот на општина Демир Хисар за извештајнот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2025 до 31.03.2025 година
Извештај за реализација на Годишната Програма за контрола на популацијата на бездомни кучиња на територијата на Општина Демир Хисар за 2024 година
Извештај за извршено чистење на снег на општинските патишта и улици во Демир Хисар за  сезона 2024/2025 година
Финансиски извештај за работењето на ЈП ,,ДЕХИ ТРАНС” Демир Хисар за период 01.01.2025 - 31.03.2025
Финансиски извештај на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за период од 01.01.2025 до 31.03.2025 година
Квартален извештај за реализација на буџетот на општина Демир Хисар за извештајнот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2025 до 30.06.2025 година
Финансиски извештај на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за период од 01.01.2025 до 30.06.2025
Годишен извештај за работа на ООУ „Гоце Делчев“  Демир Хисар за учебната 2024/2025
Годишен извештај за работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван Општина Демир Хисар за учебната 2024/2025 година
Годишен извештај за работа на ООУ „Даме Груев“ с.Смилево Oпштина Демир Хисар за учебната 2024/2025 година
Годишен извештај за работа на ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир Хисар за учебната 2024/2025 година
Финансиски извештај на ЈП „Дехи Транс“ Демир Хисар за период од 01.01.2025 до 30.06.2025
Шест месечен извештај за работата на ПС ОН Демир Хисар во период од 01.01.2025 до 01.07.2025 година
Годишен извештај за работа на СОУ ,,Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар за учебната 2024/2025 година

 РЕШЕНИЈА
Решение за именување на членови во заедничката комисија за подготовка на предлог актите за воспоставување на меѓуопштинска соработка—
Решение за разрешување и именување на член во Управен одбор во ЈЗУ „Здравствен дом“ Демир Хисар
Решение за разрешување и именување на член во Управен одбор-претставник од родителите во ЈОУД „Втори Септември“ Демир Хисар
Решение за разрешување на членови во Комисијата за унапредување на правата на пациентите
Решение за разрешување на член во Училишен одбор во ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар
Решение за именување на член во Училишен одбор во ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар
Решение за именување  член во Управен одбор на ЈУ „Центар за социјална работа“ Демир Хисар
Решение за разрешување на училишен одбор во СОУ Крсте П Мисирков демир Хисар
Решение за именување членови во училишен одбор во СОУ Крсте П Мисирков Демир Хисар-претставници на основачот


СОГЛАСНОСТИ
Согласност за користење на две простории од ЈОУДГ ,,Втори Септември” Демир Хисар за изведување на настава во прво одделение за учебната 2025/2026 за потребите на ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар
Согласност за формирање на чисти паралелки со помал број на ученици и комбинирани паралелки во ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар за учебната 2025/2026 година
Согласност за формирање на чисти паралелки со помал број на ученици и комбинирани паралелки во ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван Општина Демир Хисар за учебната 2024/2025 година
Согласност за работа на паралелки со помал број на ученици во ООУ „Даме Груев“ с.Смилево Општина Демир Хисар за учебната 2025/2026 година
Согласност на Годишен план за вработување за 2026 година за ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир Хисар
Согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во СОУ ,,Крсте П. Мисирков” Демир Хисар за учебната 2025/2026 година

Во текот на 2025 година во рамките на своите надлежности работеа и постојаните комисии формирани од Советот


Комисијата за мандатни прашања избори и именување - 2 седници
Комисијата за финансии и буџет - 9 седници
Комисијат за опшествени дејности - 7 седници
Комисијата за урбанизам, комунални работи и ЗЖС- 3 седници
Комисијата за јавни и комунални дејности – 5- седници

Реализирал: Совет на Општина Демир Хисар
Изготвил: Виолета Пајковска
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